[image: image1.png]n

#’5»‘53@’5

Администрация сельского поселения Бобровка

муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 июня 2023 года № 131

с. Бобровка
О подготовке проекта изменений в Генеральный план

сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области

В соответствии с частью 2 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области, администрация сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Подготовить проект изменений в Генеральный план сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области (далее – проект изменений в Генеральный план), утвержденный решением Собрания представителей сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области от 11.10.2013 № 301, в части
1.1.  включения в границы населенного пункта:

1.1.1 пос. Михайловский земельного участка с кадастровым номером 63:22:0000000:2096, с установлением функционального зонирования «Зоны сельскохозяйственного использования»;

1.2. изменения функционального зонирования:

1.2.1. территории в границах земельных участков с кадастровыми номерами 63:22:1405010:2374, 63:22:1405010:2382, 63:22:1405010:2388, 63:22:1405010:2389, 63:22:1405010:2387, 63:22:1405010:2265, 63:22:1405010:2384, 63:22:1405010:2371, 63:22:1405010:2372, 63:22:1405007:2176, 63:22:1405005:2334, 63:22:1405010:2381, 63:22:1405010:2380, 63:22:1405009:2165, 63:22:1405010:2375, 63:22:1405010:2373, 63:22:1407001:56, 63:22:1407001:38 и прилегающую к ним неразграниченную территорию (площадью 8,5610 га) с установлением функционального зонирования «Зоны сельскохозяйственного использования»;

1.2.2. неразграниченной территории в границах кадастрового квартала 63:22:1405010, площадью 1,5541 га с установлением функционального зонирования «Жилые зоны»;
1.2.3. территории в границах кадастровых кварталов 63:22:1405001, 63:22:1402004 площадью 9,4840  га с установлением функционального зонирования «Зоны сельскохозяйственного использования»;

1.2.4. территории в границах кадастрового квартала 63:22:1405001, площадью 0,8878 га с установлением функционального зонирования «Жилые зоны»;

1.2.5. территории в границах кадастровых кварталах 63:22:1402004, 63:22:1405001 площадью 4,7587 га с установлением функционального зонирования «Жилые зоны»;

1.2.6. неразграниченной территории в границах кадастрового квартала 63:22:1405004, площадью 4,1135  га с установлением функционального зонирования «Зоны сельскохозяйственного использования»;

1.2.7. неразграниченной территории в границах кадастрового квартала 63:22:1405004, площадью 2,9898 га с установлением функционального зонирования «Зоны сельскохозяйственного использования»;

1.2.8. неразграниченной территории в границах кадастровых кварталов 63:22:1405004, 63:22:1405006 площадью 3,8634 га, с установлением функционального зонирования «Зоны сельскохозяйственного использования»;

1.2.9.  неразграниченной территории в границах кадастрового квартала 63:22:1405006 площадью 3,3416, с установлением функционального зонирования «Зоны сельскохозяйственного использования»;

1.2.10. неразграниченной территории в границах кадастрового квартала 63:22:1405009 площадью 1,8222  га с установлением функционального зонирования «Зоны сельскохозяйственного использования»;

1.2.11.  территории в границах земельного участка 63:22:1407002:528 с установлением функционального зонирования «Зоны сельскохозяйственного использования»;
1.2.12. территории в границах кадастровых кварталах 63:22:1407006, 63:22:1408004 площадью 20,0149 га с установлением функционального зонирования «Жилые зоны»;
1.2.13. неразграниченной территории в границах кадастрового квартала 63:22:1405005, площадью 0,55 га с установлением функционального зонирования «Жилые зоны».

2. Утвердить порядок и сроки проведения работ по подготовке изменений в Генеральный план в соответствии с приложением № 1
к настоящему постановлению.
3. Заинтересованные лица вправе представить свои письменные предложения по проекту изменений в Генеральный план в течении 10 (десяти) дней со дня опубликования настоящего постановления по адресу: 446406, Самарская область, Кинельский район, с. Бобровка, ул. Кирова, 28В либо по адресу электронной почты: bobrovkaasp@yandex.ru
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бобровские вести» и на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский по адресу http://www.kinel.ru/.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Бобровка                                    А. Ю. Мамонов
Исполнитель: Генералова Г. М.
тел. 8-846-63-3-25-53.
Приложение № 1

к постановлению Администрации сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский   Самарской области

                 от «16» июня 2023 года № 131

Порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта изменений в генеральный план сельского поселения Бобровка муниципального района  Кинельский Самарской области
 (далее также – проект изменений в генеральный план)
	№
	Мероприятия
	Исполнитель
	Сроки проведения работ

	1.
	Разработка проекта изменений в генеральный план
	Исполнитель по договору
	До 01.07.2023

	2.
	Проведение общественных обсуждений или публичных слушаний по проекту изменений в генеральный план
	Администрация сельского поселения
	До 13.08.2023

	3.
	Доработка проекта изменений в генеральный план с учетом замечаний, поступивших по результатам публичных слушаний
	Исполнитель по договору
	До 18.08.2023

	4.
	Размещение изменений в генеральный план во ФГИС ТП
	Администрация сельского поселения
	До 23.08.2023

	5.
	Согласование проекта изменений в генеральный  план с уполномоченными органами государственной власти
	Администрация сельского поселения
	До 23.11.2023

	6.
	Утверждение проекта изменений в генеральный план
	Собрание представителей сельского поселения
	До 30.11.2023

	7.
	Опубликование утверждённых изменений в генеральный план
	Глава сельского поселения
	В течение 10 дней со дня утверждения изменений в генеральный план